

Informacje W naszej bibliotece...



*Czytanie to jedna z bram do
wolności.
Robert Escarpit*

Księgozbiór naszej biblioteki obejmuje lektury obowiązkowe oraz uzupełniające dla uczniów klas I – VIII, a także pozycje z literatury pięknej dla dzieci i młodzieży. Także dorośli znajdą ciekawe pozycje książkowe. Uczniowie mogą również korzystać z księgozbioru podręcznego – encyklopedii, leksykonów, słowników językowych. Nasza biblioteka posiada do dyspozycji 2 stanowiska komputerowe z dostępem do Internetu.

Zapraszamy do biblioteki i czytelní:

poniedziałek 8.45 - 10.45

środa 10.00 - 13.00

czwartek 8.00 - 9.00

piątek 9.00 - 11.30



Biblioteka jest ważnym centrum informacji dla każdej szkoły. Nasza biblioteka szkolna jest przyjazna dla uczniów, nauczycieli, rodziców oraz pracowników szkoły. Tutaj można wypożyczyć ciekawe książki oraz znaleźć ważne informacje. Czytelnicy mają wolny dostęp do półek i sami wybierają interesujące ich lektury i książki. Nikt tutaj nikogo nie ocenia, nie stawia stopni. Biblioteka dla wszystkich jest otwarta i codziennie zaprasza swoich czytelników. W czytelni można skorzystać z księgozbioru podręcznego i czasopism. Można też spokojnie odrabiać lekcje, poczytać książki, pouczyć się oraz miło spędzić czas.

KSIĘGOZBIÓR BIBLIOTEKI

Księgozbiór naszej szkolnej biblioteki liczy ponad **8000 woluminów**.

Księgozbiór jest podzielony na następujące działy:

KSIĘGOZBIÓR PODRĘCZNY obejmujący słowniki, encyklopedie, leksykony, wydawnictwa albumowe

LEKTURY (ułożone według klas)

LITERATURA PIĘKNA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY z podziałem na:

B - baśnie, legendy i podania

Bw - bajeczki, wierszyki

Ob - opowiadania i powieści obyczajowe

H - opowiadania i powieści historyczne

Pd - poezja, dramat

F - powieści fantastyczne

Prz - opowiadania i powieści przyrodnicze

LITERATURA PIĘKNA POLSKA I OBCA

LITERATURA POPULARNONAUKOWA (pogrupowana wg dziedzin wiedzy)

KSIĘGOZBIÓR DLA NAUCZYCIELI obejmujący literaturę pedagogiczną, psychologiczną, pozycje metodyczne.

PODRĘCZNIKI SZKOLNE I MATERIAŁY EDUKACYJNE